UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

Số: 21/GM-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp triển khai thực hiện đánh giá công tác

phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 156/KH-UBND ngày 04/5/2022 của UBND tỉnh về

đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2021, Quyết định số

1028/QĐ-UBND ngày 19/5/2022 của UBND tỉnh về việc thành lập Tổ công tác

đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2021; Tổ công tác tổ

chức họp để triển khai thực hiện nhiệm vụ với thành phần, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần làm việc, kính mời:

Tổ công tác: Tổ trưởng, Tổ phó và các thành viên theo Quyết định số

1028/QĐ-UBND.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ, ngày 24/5/2022 (sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, nhà phía sau, cơ quan Thanh tra tỉnh;

số 103, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh.

Đề nghị các thành phần dự làm việc đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Chánh Thanh tra tỉnh (để BC);

- Thành phần mời;

- Văn phòng (để chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: TCT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Toàn Thắng

		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2022-05-23T16:31:10+0700